
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO POMBA 
Estado de Minas Gerais 

 
DEMONSTRATIVO DE GASTOS COM PUBLICIDADE (art. 17, parágrafo único, da Constituição Estadual) 

 
3º TRIMESTRE DE 2017 

 
DATA DA 

PUBLICAÇÃO 

Nº DO 

EMPENHO 

EMPRESA VALOR 

R$ 

DESCRIÇÃO RESUMIDA 

08/08/2017 EO 182 Interarte Sistema de Comunicação – 

Diário Regional de JF 

99,45 Aviso de licitação (Pregão nº 01/2017). 

11/08/2017 EO 187 Interarte Sistema de Comunicação – 

Diário Regional de JF 

99,45 Retificação de edital de licitação (Pregão nº 01/2017). 

 198,90  

 

 

PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO QUADRO PRÓPRIO DA CÂMARA MUNICIPAL. 
 

RIO POMBA, 09 DE OUTUBRO DE 2017. 
 
 

RAMON MACHADO DE OLIVEIRA 
Controle Interno 


